KATALOG KOTEVNÍ TECHNIKY
2
3
SH
RN
UT
Í
Su

CH
EM
IC
KÉ
 K
OT
VE
NÍ
Ch
em
ica
l fi
xin
g
11
TAMIS12040 40 12 M6-M8
TAMIS12060 60 12 M6-M8
TAMIS12080 80 12 M6-M8
TAMIS15085 85 15 M6-M12
TAMIS15130 130 15 M6-M12
TAMIS20085 85 20 M14-M16
MÍCHADLO / STATIC MIXER
+ K DISPOZICI
+ AVAILABLE STATIC MIXER EXTENSIONS
MÍCHADLO PREMIX / PREMIX STATIC MIXER
L
dcut
Øtige
dcut
mmmm
Ref L dcut Øtige
mm
TAMIS12 12
TAMIS16 16
TAMIS20 20
Ref dcut
Technické údaje / Technical data
Technické údaje / Technical data
PLASTOVÉ SÍTKO / PLASTIC SLEEVE

NÍ
Ch
em
ica
l fi
xin
g
12
L
dcut
h1
Ø
mm mm mm
M8 MS08110 110 10 80
M10
MS10110 110 12 90
MS10130 130 12 90
MS10160 160 12 90
M12 MS12160 160 14 110
Ref L dcut h1
Technické údaje / Technical data
MS SVORNÍK / CHEMICAL STUD
M8 M08110 A4-M08110 110 20
M10
M10130 A4-M10130 130 30
M10165 - 165 65
M10190 - 190 90
M12
M12160 A4-M12160 160 35
M12300 - 300 175
M16
M16165 - 165 20
M16190 A4-M16190 190 45
M16230 - 230 85
M16300 - 300 155
M20
M20260 A4-M20260 260 60
M20300 - 300 105
M24 M24300 A4-M24300 300 55

al
an
ch
or
s
 / HEAVY DUTY ANCHOR
17
h1tfix
dcutdf
L
tinst
SW
hef
  / SECURITY ANCHOR
M8
PHLPLUS12/10 84 10
12 95 14 60 30 13PHLPLUS12/30 104 30
PHLPLUS12/50 124 50
M10
PHLPLUS15/25 115 25
15 110 17 70 45 17PHLPLUS15/45 135 45
M12 PHLPLUS18/20 106 20 18 125 20 80 90 19
M16
PHLPLUS24/20 148 20
24 155 26 100 130 24PHLPLUS24/50 178 50
PHLPRO L t dcut h1 df hef tinst SW
mm mm mm mm
Technické údaje / Technical data

 / THROUGHBOLT
Ø
THROUGHBOLT TOOL
OG0610 M6-M10
OG1220 M12-M20
Ref Ø
M8
PTBPLUS08060 - 60 5
55 25 40 13
25
10
PTBPLUS08065 A4-PTBPLUS08065 65 10 30
PTBPLUS08075 A4-PTBPLUS08075 75 20 40
PTBPLUS08085 - 85 30 50
PTBPLUS08095 A4-PTBPLUS08095 95 40 60
PTBPLUS08105 A4-PTBPLUS08105 105 50 70
- A4-PTBPLUS08120 120 65 85
PTBPLUS08130 A4-PTBPLUS08130 130 75 95
PTBPLUS08155 - 155 100 120
PTBPLUS08205 - 205 150 170
M10
PTBPLUS10085 A4-PTBPLUS10085 85 5
75 45 60 17
50
12
PTBPLUS10090 A4-PTBPLUS10090 90 10 55
PTBPLUS10100 A4-PTBPLUS10100 100 20 65
PTBPLUS10110 - 110 30 75
PTBPLUS10120 - 120 40 85
PTBPLUS10130 A4-PTBPLUS10130 130 50 95
PTBPLUS10160 - 160 80 125
PTBPLUS10180 - 180 100 145
PTBPLUS10220 - 220 140 185
M12
PTBPLUS12090 - 90 5
75 70
60
19
50
14
PTBPLUS12095 - 95 10 55
PTBPLUS12100 A4-PTBPLUS12100 100 15 60
PTBPLUS12105 - 105 5-20
60-80
65
PTBPLUS12115 - 115 10-30 75
PTBPLUS12120 - 120 15-35 80
- A4-PTBPLUS12125 125 20-40 85
PTBPLUS12135 A4-PTBPLUS12135 135 30-50 95
PTBPLUS12165 - 165 60-80 125
PTBPLUS12175 - 175 70-90 135
PTBPLUS12185 - 185 80-100 145
PTBPLUS12220 - 220 115-135 180
M16
PTBPLUS16115 - 115 5
100 120
80
24
65
18
PTBPLUS16125 A4-PTBPLUS16125 125 15 75
PTBPLUS16135 - 135 5-25
80-100
85
PTBPLUS16150 A4-PTBPLUS16150 150 20-40 100
PTBPLUS16160 - 160 30-50 110
PTBPLUS16210 - 210 80-100 160
KO
TV
Y
M

 / HEAVY DUTY ANCHOR
21
SW
h1tfix
dcut
hef
L
Lf
BZ  / THROUGHBOLT
vrtu
Drill hole
diameter
dcut
Technické údaje / Technical data
M6
BZ-06X45 45 5
6
40 25
10
13.5
BZ-06X55 55 5 50 35 21.5
BZ-06X85 85 35 50 35 51.5
M8
BZ-08X50 50 2
8 55 40 13
16.5
BZ-08X65 65 15 31.5
BZ-08X70 70 20 36.5
BZ-08X80 80 30 46.5
BZ-08X95 95 45 61.5
BZ-08X100 100 50 66.5
BZ-08X105 105 55 71.5
BZ-08X115 115 65 81.5
BZ-08X130 130 80 96.5
BZ-08X165 165 115 100
M10
BZ-10X65 65 5
10 65 50 17
27
BZ-10X80 80 20 42
BZ-10X95 95 35 57
BZ-10X110 110 50 72
BZ-10X120 120 60 82
BZ-10X150 150 90 100
M12
BZ-12X80 80 2
12 80 65 19
33
BZ-12X100 100 20 51
BZ-12X120 120 40 71
BZ-12X125 125 45 76
BZ-12X135 135 55 86
BZ-12X180 180 100 100
BZ-12X220 220 140 100
BZ-12X240 240 160 100
M16
BZ-16X105 105 5
16 90 75 24
43
BZ-16X115 115 15 53
BZ-16X125 125 25 63
BZ-16X140 140 40 78
BZ-16X180 180 80 100
BZ-16X200 200 100 100
BZ-16X240 240 140 100
M20
BZ-20X130 130 5
20
120
100 30
65
BZ-20X160 160 35 125 95
BZ-20X215 215 90 125 100
Ref L t dcut h1 hef SW Lf
mm mm mm mm mm mm mm
KOTVU
THROUGHBOLT TOOL

8
55
10
45 17 13 8/50
BT080075 75 10
75 65
17 13 8/75
BT080100 100 35 17 13 8/100
10.0
BT100060 60 20
10
65
12
55
22 17 10/60
BT100075 75 35 22 17 10/75
BT100100 100 60
65-85 55-75
22 17 10/100
BT100120 120 80 22 17 10/120
12.0
BT120075 75 25
12
80
14
70 25 19 12/75
BT120100 100 50
80-95 70-85
25 19 12/100
BT120150 150 100 25 19 12/150
16.0
BT160100 100 35
16
90
19
80 30 24 16/100
BT160150 150 85 90-125 80-100 30 24 16/150
Maximální
Maximum fixing
thickness
t